

وزیر دفاع:

آمریکایی‌ها از هرگونه درگیری احتمالی با ایران در هر اسناد



وزیر دفاع گفت: ادعای آمادگی آمریکایی‌ها برای مذاکره مستقیم با جمهوری اسلامی ایران بدون پیش شرط، دروغین، عوام‌فریبانه و بسیار حیله‌گرانه است.

به گزارش خبرگزاری‌ها، امیر سر تیپ حاتمی در نشست راهبردی وزارت دفاع که با حضور مدیران ارشد برگزار شد، تلاش برای برانداختن، کودتا، تجزیه، ترور، تهاجم نظامی، جاسوسی، نفوذ و استحاله را از مهم‌ترین توطئه‌های نظام استکبار علیه انقلاب اسلامی طی ۴۰ سال گذشته عنوان کرد و گفت: در هر دوره‌ای از حیات پر برکت و نورانی انقلاب اسلامی، دشمنان ایران اسلامی به ویژه آمریکایی‌ها متناسب با اقتضائات زمانی برای تضعیف و براندازی جمهوری اسلامی از حوزه‌های امنیتی، نظامی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی بهره‌برده‌اند.

وزیر دفاع با طرح این سؤال که اصلی‌ترین علت دشمنی غرب و نظام سلطه با ایران بعد از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی چیست؟ خاطر نشان کرد: مخالفت و دشمنی

نظام سلطه با ایران را می‌بایست در نوع نظام سیاسی ایران یعنی «جمهوری اسلامی ایران» و مزیت برتر آن یعنی «نهی سلطه» و «عدم وابستگی» به قدرت‌ها دانست و طرح مسائلی چون پرونده هسته‌ای، حقوق بشر، توان موشکی، حضور منطقه‌ای و امثالهم تنها بهانه‌ای برای دشمنی با ایران بوده و علت اصلی دشمنی‌ها و کینه‌توزی‌ها، ارائه مدل جدید حکومت مردم‌سالاری دینی توسط معمار کبیر انقلاب اسلامی به جهان بود که موجب بیداری و حیات مجدد اسلام ناب و افول قدرت‌های شرق و غرب شد.

هر دسیسه‌ای با حضور ایران محکوم به شکست است

وی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان ناگفته‌هایی از حمله گروه‌های تروریستی و جنایتکاری چون داعش به سوریه و عراق پرداخت و اظهار داشت: دشمنان، داعش را برای مقابله با تفکر منبعث از اندیشه امام‌راحل (ره) و اسلام حقیقی و نهایتاً تهدیدی بر استقلال و امنیت جمهوری اسلامی رانندازی کرده بودند، اما با لطف الهی و تدابیر

حکیمانه فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای، همت و ایستادگی نیروهای مردمی و محور مقاومت در این دو کشور و همکاری مستشاری جمهوری اسلامی ایران این شجره خبیثه و ملعونه نابود شد.

امیر سر تیپ حاتمی با بیان اینکه غربی‌ها به ویژه آمریکایی‌ها و حامیان منطقه‌ای داعش هرگز گمان نمی‌کردند با این حجم از حمایت و پشتیبانی مادی و معنوی این جنایتکاران تروریست به این راحتی مضمحل و متلاشی شوند، تصریح کرد: آمریکایی‌ها در ظاهر بارها اعلام کرده‌بودند ۳ تا ۴ سال طول می‌کشد تا بتوانیم تروریست را از بین ببریم، اما در صحنه عمل شاهد بودیم که در رفتاری مناقصه‌و بی‌شرمانه، بیشترین حمایت‌ها را از گروه‌های تروریستی

تکفیری با تأمین بودجه و تسلیحات نمود نیاز آنها به عمل می‌آورند. وی با بیان اینکه آمریکا و حامیانش دشمنان ایران اسلامی به ویژه شیطان بزرگ آمریکا و صهیونیست‌ها از هر حادثه‌ای در منطقه مانند انفجار چند

منافع رژیم صهیونیستی از ناامنی منطقه

امیر سر تیپ حاتمی با بیان اینکه دشمنان ایران اسلامی به ویژه شیطان بزرگ آمریکا و صهیونیست‌ها از هر حادثه‌ای در منطقه مانند انفجار چند

نفتکش بندر فجیره در امارات متحده عربی به دنبال اتهام‌زنی و فضا سازی سیاسی بر علیه کشورمان هستند، خاطر نشان کرد: نخستین منفعت ناامنی، بی‌ثباتی و آشوب این‌چنینی در منطقه به رژیم صهیونیستی و سپس به آمریکایی‌ها می‌رسد چرا که با این رفتار به دنبال ایران‌هراسی و به تاراج بردن و نابود ساختن منابع سرشار این کشورها و متشنج نشان دادن وضعیت منطقه و به فراموشی سپردن مسئله اصلی جهان اسلام یعنی قدس شریف هستند. وزیر دفاع تصریح کرد: در جریان توطئه گسره و تروریستی داعش در سوریه و عراق نیز رژیم صهیونیستی حمایت‌های همه‌جانبه‌ای از این گروه برای تحقق اهداف شوم و پلیدش داشت.

وی یکی از منافع دشمنان در ایجاد آشوب و ناامنی در منطقه را علاوه بر ایران‌هراسی، فروش میلیاردها دلار تسلیحات و جنگ‌افزار کارخانجات و رشکسته خود به برخی کشورهای منطقه و چپاول ثروت مردم منطقه عنوان کرد و ادامه داد: از طرفی با افزایش قیمت نفت، سود هنگفتی به جیب کارتل‌های نفتی شرکت‌های بزرگ آمریکایی - صهیونیستی ریخته می‌شود و از این حیث آمریکا خواهد توانست در یک رقابت و جنگ اقتصادی غیرمستقیم با چین و سایر رقبا و حتی اروپا آنها را تحت فشار قرار داده و متضرر ساخته و صحنه معادلات بین‌المللی را در جنگ اقتصادی به نفع خود تغییر دهد.

ادعای مذاکره بدون پیش شرط، حيله گرانه است

وزیر دفاع به ادعای آمادگی آمریکایی‌ها برای مذاکره مستقیم با جمهوری اسلامی ایران بدون پیش شرط و اکنش نشان داد و اضافه کرد: این نوع اظهارات مقامات کاخ سفید دروغین، عوام‌فریبانه و بسیار حیله‌گرانه است چرا که تاکنون نیز ده‌ها شرط و پیش شرط را یک جانبه و غیر قانونی علیه کشورمان به مرحله اجرا گذاشته و هر آنچه که در حوزه جنگ اقتصادی،

وزیر دفاع با اشاره به حضور ناوها و جنگنده های آمریکایی در سطح منطقه تاکید کرد: قدرت بالای دفاعی و تهاجمی جمهوری اسلامی جرات هر گونه تعدی و تعرض نظامی را از دشمن گرفته و آنها را از هر گونه جنگ و درگیری احتمالی با ایران در هر اسناد

افزایش تحریم‌ها و تشدید فشارهای سیاسی متصور بوده انجام داده‌اند و از هیچ تلاشی برای دشمنی و کینه‌توزی و ضربه‌زدن به جمهوری اسلامی فروگذار نکرده‌اند.

وزیر دفاع جلوگیری از فروش نفت ایران، ممانعت از تعاملات بانکی بین‌المللی، تحریم اشخاص و شرکت‌های جمهوری اسلامی در مرادات بین‌الملل، اعمال تحریم‌ها در حوزه طلا و فلزات گرانبها، مس، روی و آلومینیوم، هواپیمایی و تروریست خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را از اقدامات خبیثانه آمریکا علیه ملت و دولت ایران برشمرد و گفت: همان گونه که مقام معظم رهبری بارها در تبیین سیاست‌های راهبردی نظام بیان فرمودند «سازش با دشمنی که با تمام توان جنگ اقتصادی را به ملت ایران تحمیل کرده‌هزینه‌ای به مراتب بیشتر و دردناک‌تر از «ایستادگی» در مقابل زورگویی‌های او داشته و دارد»، لذا با قدرت به مسیر حق طلبی و مقاومت خود ادامه خواهیم داد و توطئه‌ها و خبائات‌های دشمنان در راه پیشرفت ایران اسلامی خلی ایجاد نخواهد کرد.

وی با اشاره به حضور ناوها و جنگنده های آمریکایی در سطح منطقه تاکید کرد: قدرت بالای دفاعی و تهاجمی جمهوری اسلامی جرات هر گونه تعدی و تعرض نظامی را از دشمن گرفته و آنها از هر گونه جنگ و درگیری احتمالی با ایران در هر اسناد.

میانجی‌گری لازم است طرف ثالث مورد وثوق و اطمینان دو طرف درگیر باشد و باید مقبولیت داشته باشد؛ با فرض این مسأله از سوی تهران،

آیا اساساً توکیو مورد وثوق و اطمینان ایالات متحده است یا خیر، گفت: طبق آمارهایی که اخیراً هم اعلام شده در حال حاضر اقتصاد ژاپن سومین اقتصاد بزرگ جهان است و قبلاً بعد از آمریکا دومین اقتصاد بود. کالاهای ژاپنی بازار بزرگی در ایالات متحده دارند و آمریکائیز سرمایه‌گذاری‌های عظیمی در این کشور انجام داده‌است.

وی ادامه داد: دو کشور روابط دیرینه درازمدتی باهم دارند و ژاپن کشور مهمی برای آمریکا و متحد این کشور در منطقه شرق آسیاست. بنابراین همه این مسائل کمک می‌کند که ژاپن کشور صاحب نفوذی در میان سیاستمداران آمریکایی باشد.

تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران نگران و متضرر شود. این کارشناس مسائل جنوب شرق آسیا با تاکید بر این موضوع که ژاپن بیشتر از اینکه به دنبال اهداف سیاسی باشد به دنبال اهداف و منافع اقتصادی خود است، گفت: در شرایط تحریم‌های ایران و همچنین تنش در خاورمیانه یک بازار بزرگ تقریباً به روی ژاپن بسته شده است.

نفوذ ژاپن در میان سیاستمداران آمریکایی

بشری در پاسخ به این سؤال که برای

مردم در تبلیغات انتخاباتی را ضعیف قانونی در قوانین انتخاباتی ایران دانست.

عباسعلی کدخدایی در توثیق خود به محاکمه بوریس جانسون، کاندیدای نخست‌وزیری انگلیس به اتهام دروغ‌گویی درباره برگزیت اشاره کرد و نوشت: «بوریس جانسون به دلیل دروغ‌گویی در تبلیغات انتخاباتی به دادگاه فراخوانده شده است. موضوعی که در قوانین انتخاباتی ایران به درستی در نظر گرفته نشده و راه فریب مردم را باز گذاشته است.»



ابوترابی افزود: ما اکنون نیز قوانین غیر مستقیمی برای برخورد با کاندیداهای متخلف داریم که متأسفانه در حوزه اجرایی و نظارت ضعیف عمل می‌شود. قوانین در این حوزه صریح نیست و خلاء وجود این قوانین در قانون انتخابات دیده‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان چند روز گذشته، در توثیق با عنوان محاکمه به دلیل دروغ‌گویی در تبلیغات انتخاباتی، انداختن قوانین مناسب در خصوص فریب

روی موج کوتاه

پاسخ الویری

به ادعای درباره نجفی

مرتضی الویری، عضو شورای شهر تهران در حساب توییتر خود نوشت: بر خلاف ادعای یکی از فعالان سیاسی مبنی بر اینکه قبل از انتخاب نجفی به عنوان شهردار، در این زمینه به شورای شهر تذکراتی داده شده، به عنوان رئیس موقت شورای آن مقطع، گواهی می‌دهم آن زمان هیچ نکته منفی از زندگی شخصی نجفی نه از طرف این فرد و نه از طرف نهادهای مسئول به شور اعلام نشد.

دلیل استعفای بطحایی

اختلافات درون دولت بود

علیرضا سلیمی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس دلیل اصلی استعفای بطحایی را اختلافات درون دولت دانست و به مهر گفت: بطحایی، وزارت آموزش و پرورش را با دریایی از مشکلات و چالش‌ها رها کرد چرا که تا دو سال آینده معلمان بسیار زیادی بازنشسته می‌شوند و ۳۰۰ هزار معلم کم داریم و باید در این شرایط بطحایی شرایط لازم را برای استخدام نیروهای جدید فراهم می‌کرد، نه آنکه استعفا دهد.

گلايه پروز اسماعیلی

از صدا و سیما

ایرنا نوشت: پرویز اسماعیلی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری با انتقاد از معرفی یکی از گزینه‌ها به عنوان سرپرست وزارت آموزش و پرورش از سوی شبکه خبر صدا و سیما، گفت: سایت‌ها یا کانال‌های خبری غیر رسمی ممکن است بر اساس انگیزه‌های مختلف، نسبت به انتشار مطالبی اقدام کنند اما از صدا و سیما به عنوان رسانه ملی انتظار داریم مرجعیت خبری خود را به جای سایت‌ها و کانال‌های فضای مجازی، مراجع رسمی مانند دفتر رئیس جمهوری قرار دهد.

کوهکن:

باهر و ویژگی‌های ورود به انتخابات ریاست جمهوری را دارد

محسن کوهکن، نایب رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری به ایرنا گفت: یکی از افرادی که اکثریت قاطع ویژگی‌های مثبت برای ورود به عرصه ریاست جمهوری را دارد، آقای باهنر است. اما ایشان ورود پیدا نمی‌کند تشخیص من است یکی از دلایلی که ایشان ورود نمی‌کند این است که ریاست جمهوری را امری سطحی نمی‌بیند که تبلیغات کند و کلید و درب نشان دهد و فرادطور دیگری عمل شود، بلکه او عمق گرفتاری‌ها را می‌داند و متوجه است که بعضی از مشکلات نهادینه شده و حل آن وقت می‌برد و مسئولیت سنگینی است.

ائتلاف اصولگرایان با احمدی‌نژاد: آری یا نه؟

محمد باهنر، دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين به ایسنا گفت: در جریان اصولگرایی و حتی نواصولگرایی تاکنون هیچ پستی برای ائتلاف با آقای احمدی‌نژاد انجام نشده و بعید می‌دانم که صحبتی هم پیش آید.

فکر نمی‌کنم خود احمدی‌نژاد هم میلی برای رفت و آمد با اصولگرایان داشته باشد. از طرفی پیش‌تر فعالیت‌ها و حضور آقای احمدی‌نژاد هم برای ریاست جمهوری انجام شده بود که منتفی شد اما اینکه ایشان برای انتخابات مجلس بخواهد با حزبی به میدان بیاید یا نه را باید صبر کنیم و ببینیم.

قانون «حمایت از کالای ایرانی» ابلاغ شد

حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهوری در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران قانون «حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی» را که در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۲ خرداد ۱۳۹۸ به تأیید شورای نگهبان رسید، جهت اجرا به وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

خبر

اسماعیل بشری:

میانجی‌گری توکیو میان تهران و واشنگتن موثر خواهد بود

یک کارشناس مسائل جنوب شرق آسیا گفت: ژاپن کشور صاحب نفوذی در میان سیاستمداران آمریکایی است. به همین جهت معتقد هستم میانجی‌گری توکیو میان تهران و واشنگتن موثر خواهد بود.

اسماعیل بشری در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به سفر نخست‌وزیر ژاپن به تهران در آینده نزدیک، در خصوص ارتباط احتمالی این سفر با چرخش مواضع رئیس‌جمهور ایالات متحده در سفر توکیو گفت: به هر صورت این چرخش در مواضع دونالد ترامپ قطعاً بی‌ربط به سفر وی به ژاپن نیست.

عضو کمیسیون شوراها:

برای برخورد با کاندیداهای فریبکار خلأ قانونی داریم

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای محلی گفت: قوانین صریحی در خصوص برخورد با کاندیداهای انتخاباتی دروغگو نداریم. گفت: قوانین غیرمستقیمی در ذیل قانون مجازات اسلامی برای برخورد با افرادی که نشر اکاذیب می‌کنند یا افترا می‌زنند وجود دارد اما این خلأ قانونی در قانون انتخابات دیده می‌شود که نیاز به بازنگری دارد.

ابوالفضل ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ضرورت اصلاح قوانین انتخاباتی در راستای برخورد با کاندیداهای دروغگو و تعیین مجازات برای آنان بیان کرد: متأسفانه برای برخورد با کاندیداهایی که در طول دوران انتخابات صادق نیستند، یک خلأ قانونی وجود دارد و به طور صریح قانونی برای برخورد با این افراد وجود ندارد.

وی در ادامه اظهار کرد: اما به طور غیر مستقیم قوانینی در خصوص برخورد با افرادی که نشر اکاذیب می‌کنند داریم که دارای مجازات حبس است. در خصوص افترا نیز مافوقین برای برخورد با این افراد داریم که همگی در قانون مجازات اسلامی دیده شده است اما در قالب قانون انتخابات این قانون رانداریم که یک خلأ قانونی است.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس با بیان اینکه قوانینی که اکنون وجود دارد متأسفانه با جدیدت دنبال نمی‌شود، تصریح کرد: اینکه انتظار داشته باشیم شورای نگهبان اظهارات کاندیداهای انتخاباتی را رصد کند و برخورد فوری با متخلفین داشته باشد امکان‌پذیر نیست چرا که تخلفات باید در یک مرجع قانونی و قضایی بررسی شود.

این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی در ادامه تاکید کرد: ما اکنون شعب ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی را در قانون انتخابات داریم که می‌تواند خارج از نوبت به این موضوع رسیدگی کنند.

ابوترابی افزود: ما اکنون نیز قوانین غیر مستقیمی برای برخورد با کاندیداهای متخلف داریم که متأسفانه در حوزه اجرایی و نظارت ضعیف عمل می‌شود. قوانین در این حوزه صریح نیست و خلاء وجود این قوانین در قانون انتخابات دیده‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان چند روز گذشته، در توثیق با عنوان محاکمه به دلیل دروغ‌گویی در تبلیغات انتخاباتی، انداختن قوانین مناسب در خصوص فریب